
Uchwała Nr VII/50/2015 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 27 maja 2015 roku 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w Szczecinie na 
wyprzedzające finansowanie programu i projektu współfinansowanego z budżetu Unii 
Europejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
0 samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póżn. 
zm.) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2015 pożyczkę do kwoty 1.256.017,00 (słownie: jeden 
milion dwieście pięćdziesiąt sześć tysięcy siedemnaście złotych) z Banku Gospodarstwa 
Kraj owego w Szczecinie. 

§ 2. Pożyczkę przeznacza się na wyprzedzające finansowanie inwestycji pn. „Budowa 
kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem nawierzchni na ul. Witosa, Pionierów, Zamkowej 
1 Sikorskiego w Węgorzynie" - do kwoty 1.256.017,00 zł, realizowanej w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

§ 3. Ustala się: 

1) spłata pożyczki w roku 2015 z otrzymanej refundacji poniesionych wydatków, 

2) zabezpieczenie spłaty pożyczki w formie „weksla in blanco". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 


